
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Automobile Club Vicenza 

 

Determina  n. 58 del 14 ottobre 2021 

 
 
 
Oggetto: APERTURA FORZATA CASSAFORTE JUWEL MOD. 6824, RIPRISTINO E 
SOSTITUZIONE SERRATURA (SPORTELLO PIANO TERRA SEDE)         CIG   
ZE23376138 

 
Il Direttore 

 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 30 ottobre 2020 con la quale è stato 
approvato il budget 2021 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2021; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
vista la necessità di aprire forzatamente una cassaforte Juwel mod. 6824 posta in uno 
degli sportelli al piano terra dove giornalmente vengono riposti momentaneamente, 
dall’operatore,  gli incassi della giornata prima del versamento agli sportelli bancari;  

vista la conseguente necessità di ripristinarne l’operatività sostituendo la serratura; 
visto il preventivo, si ritiene di affidare l’incarico alla ditta “Romolo Urbani & Figli s.n.c.” – 
Viale S. Agostino, 318 – 36100 Vicenza – per € 210,00 + IVA, per le convenienti e 
competitive condizioni in termini di prezzi e garanzie riservate all’ENTE; 
ritenuto doversi provvedere in merito: 
 

DETERMINA: 
 
1) è autorizzato il lavoro di cui in premessa, comportante una spesa pari ad € 210,00 + 
IVA da imputare al conto CP 01.02.0033 “Manutenzioni ordinarie Immobilizzazioni 
materiali” del budget economico in corso. 
 
 
Vicenza, 14/10/2021 

         IL DIRETTORE 

        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 



 
 
 


